杭锦旗耕地外业测绘项目中标（成交）公告

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标项目编号（THZB2025-213）

一、中标人信息

【1】1：

中标人：鄂尔多斯市领硕测绘技术有限公司 ,中标价格：48.5万元

二、其他

1：内蒙古天恒项目管理有限公司受鄂尔多斯市自然资源勘测技术咨询服务中心的委托，于2025年12月08日采用
竞争性磋商的方式采购杭锦旗耕地外业测绘项目本次采购的中标结果（成交）公告如下：一、项目名称：杭锦旗耕
地外业测绘项目二、中标(成交)供应商名称以及中标(成交)价格：中标人名称：鄂尔多斯市领硕测绘技术有限公司
中标价格：485000.00元标的提供的时间：合同签订后60日内完成标的提供的地点:采购人指定地点请中标供应商
在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签订采购合同。如投标人认为中标结果使自己
的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件中有关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提
出质疑。三、公告时间1个工作日四、评审委员会王*、韩*、郭**（采购人代表）；

2：公告发布媒介：《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服务平台
（内蒙古招标投标网）》；

三、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯市自然资源局机关纪检。

四、联系人

招标人：鄂尔多斯市自然资源勘测技术咨询服务中心

地址：鄂尔多斯市康巴什区

联系人：曲辕

电话：13847749809**

招标代理机构:内蒙古天恒项目管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区

联系人：于梦圆**

电话：15149924043****

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2025/12/8 14:51 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1